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11130011-105-00 DIRECCIÓN DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TÉCNICO EMPRESARIALESEntidad :

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 108,964,635.0000TOTAL  108,964,635.00  1,455,728.91  1.34

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 0.00

12 PROMOCION DE LA INVERSION Y COMPETENCIA

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

005 000 GENERACION DE COMPETITIVIDAD Y EMPRENDIMIENTO PARA JOVENES  139,250.56 77,893,800.00 77,893,800.00  0.18

 1 Jóvenes capacitados y certificados en formación profesional 

de emprendimiento e innovación, con énfasis en mujeres y 

discapacitados

PERSONA  3,000.00  0.00 0.00 3,000.00 0

 6 Jóvenes capacitados y certificados en formación profesional 

de emprendimiento e innovación de MIPYMES en 

crecimiento, con énfasis en mujeres y discapacitados.

PERSONA  3,000.00  0.00 0.00 3,000.00 0

 7 Instituciones públicas y privadas capacitadas para el 

fortalecimiento del funcionamiento, estructuración y 

operativización para crear empleo digno a jóvenes vulnerables

ENTIDAD  21.00  0.00 0.00 21.00 0

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

 77,893,800.00PROMOCION DE LA INVERSION Y COMPETENCIA12TOTAL  77,893,800.00  139,250.56  0.18

 0.00Promedio ponderado de ejecución por programa:  0.00 6,021.00

14 DESARROLLO DE LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA

 0.00Promedio de ejecución física por actividad:

001 000 SERVICIOS FINANCIEROS A LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA  671,878.35 15,174,594.00 15,174,594.00  4.43

 1

Empresario de micro, pequeña y mediana empresa 

beneficiados con servicios  financieros

PERSONA  2,294.00  9.02 207.00 2,294.00 0

 9 Empresario de micro, pequeña y mediana empresa 

beneficiados con créditos para  desarrollo empresarial y 

proyectos

PERSONA  2,294.00  9.02 207.00 2,294.00 0

 10 Cooperativas, fundaciones, asociaciones y bancos con 

proyectos de asistencia financiera para beneficiar a micros, 

pequeños y medianos empresarios

ENTIDAD  10.00  0.00 0.00 10.00 0

 18 Entes de microfinanzas  sin fines de lucro beneficiados con 

certeza jurídica para otorgamiento de microcréditos

ENTIDAD  50.00  0.00 0.00 50.00 0

 19 Registro por créditos y retornos de capital a micro, pequeños 

y medianos empresarios beneficiados con servicios financieros

DOCUMENTO  175.00  0.00 0.00 175.00 0

 3.61Promedio de ejecución física por actividad:
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002 000 SERVICIOS DE APOYO TECNICO A MUJERES MICROEMPRESARIAS PARA EL 

EMPODERAMIENTO ECONOMICO

 10,000.00 413,933.00 413,933.00  2.42

 1 Mujeres empresarias capacitadas y con asistencia técnica en 

servicios de desarrollo empresarial

PERSONA  1,748.00  13.84 242.00 1,748.00 0

 4 Mujeres empresarias capacitadas en servicios de desarrollo 

empresarial

PERSONA  1,000.00  15.20 152.00 1,000.00 0

 5 Mujeres empresarias con asistencia técnica en servicios de 

desarrollo  empresarial

PERSONA  748.00  12.03 90.00 748.00 0

 13.69Promedio de ejecución física por actividad:

003 000 SERVICIOS DE APOYO EN LA PRODUCCION Y COMERCIALIZACION 

ARTESANAL

 29,100.00 924,842.00 924,842.00  3.15

 1 Artesanos capacitados en  producción y comercialización 

artesanal

PERSONA  2,000.00  1.50 30.00 2,000.00 0

 3 Organizaciones de artesanos incorporados al sector formal ENTIDAD  10.00  0.00 0.00 10.00 0

 4 Artesanos capacitados en  producción y comercialización 

artesanal

PERSONA  2,000.00  1.50 30.00 2,000.00 0

 1.00Promedio de ejecución física por actividad:

004 000 SERVICIOS DE ASISTENCIA TECNICA EN DESARROLLO EMPRESARIAL A LA 

MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA

 605,500.00 14,557,466.00 14,557,466.00  4.16

 1 Empresario de micro, pequeña y mediana empresa 

beneficiados con asistencia técnica en desarrollo empresarial

PERSONA  27,950.00  1.56 437.00 27,950.00 0

 3 Empresario de micro, pequeña y mediana empresa 

beneficiados con asistencia técnica en servicios de  desarrollo 

empresarial a nivel departamental

PERSONA  21,900.00  1.95 428.00 21,900.00 0

 4 Personas  beneficiadas con asistencia técnica para el fomento 

del emprendimiento

PERSONA  3,780.00  0.00 0.00 3,780.00 0

 5 Empresario  de micro, pequeñas y medianas empresas 

fortalecidos con asistencia técnica empresarial  a través de 

promoción comercial de la MIPYME

PERSONA  2,270.00  0.40 9.00 2,270.00 0

 0.98Promedio de ejecución física por actividad:

 31,070,835.00DESARROLLO DE LA MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA14TOTAL  31,070,835.00  1,316,478.35  4.24

 1.67Promedio ponderado de ejecución por programa:  1,832.00 68,229.00

Promedio ponderado de ejecución física a nivel institucional:  74,250.00  1,832.00  0.69  108,964,635.00


